2022 年 11 月 17 日

各  位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789 東証スタンダード市場）

問合せ先：取締役 上席執行役員 千田 高

電 話 番 号 ： （ 0 5 0） 5 8 6 4 - 3 9 7 8

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 12 月 22 日開催予定の第 28 期定時株主総会及

びその後に開催される取締役会終了後の役員人事を、内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお本役員人事は、正式には本定時株主総会及びその後に開催される取締役会を経て決定する

予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏 名  新役職 旧役職

玉井 信光 再任 代表取締役社長 同左

千田 高 再任 取締役 上席執行役員 同左

吉岡 尚子 再任

取締役

フィンテックアセットマネジメント㈱

代表取締役社長

同左

木村 喬 新任 取締役 上席執行役員 上席執行役員

（注）役職名は、代表取締役、役付取締役及び執行役員（子会社を含む）を記載しております。

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名  新役職 旧役職

鈴木 健次郎 再任 取締役 監査等委員（社外） 同左

野崎 篤彦 新任 取締役 監査等委員（社外） 顧問

（参考）

取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の略歴

木村 喬（1979 年 7 月 24 日生）

（きむら たかし）

略歴

2001 年 10 月 新日本監査法人（現 EY 新日本有限責任監査法人）入所

2008 年６月 清和監査法人（現 RSM 清和監査法人）社員

2012 年７月 ベルウェザー総合会計事務所設立、代表

㈱ベルウェザー設立、代表取締役（現任）

2014 年 11 月 やまと監査法人設立、代表社員（現任）

2014 年 12 月 当社、社外取締役

2017 年１月 やまと税理士法人設立、代表社員（現任）

やまとパートナーズ㈱、取締役（現任）

2017 年６月 ㈱エスクリ、社外取締役

2019 年 12 月 当社、取締役 監査等委員（2020 年 12 月退任）

2021 年６月 ㈱エスクリ、社外取締役 監査等委員（現任）

2021 年 12 月 フィンテックアセットマネジメント㈱、取締役

2022 年 10 月 当社、上席執行役員 人事総務部／事業統括部 管掌 事業統括部長（現任）

監査等委員である取締役候補者の略歴

野崎 篤彦 (1952 年 12 月 2 日生)

（のざき あつひこ）

略歴

1975 年４月 日本生命保険相互会社入社

2001 年 7 月 同社、検査部長

2004 年７月 同社、監査役

2007 年３月 同社、常任監査役

2008 年６月 近畿車輛㈱、社外監査役

2008 年７月 財団法人(現公益財団法人)日本生命済生会、理事長

2012 年６月 公益財団法人大阪対がん協会、監事（現任）

2015 年６月 公益財団法人ニッセイ緑の財団、理事長

2018 年６月 公益財団法人日本生命済生会、顧問

2020 年８月 一般財団法人未来医療推進機構、参与（現任）

2021 年６月 近畿車輌㈱、社外取締役（現任）

2021 年 12 月 当社、顧問（現任）

以 上